АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.01.2018                                                                              №10/1
с.Кожевниково  Кожевниковского района  Томской области

Об определении гарантирующей организации по холодному водоснабжению и водоотведению на территории  «Кожевниковского сельского поселения»
В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 6, частями 1, 3 статьи 12 Федерального закона от 07.12.2011 года № 416-Ф3 «О водоснабжении и водоотведении», пунктом 4 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кожевниковское сельское поселение.
постановляю:

1. Определить гарантирующей организацией для центральной системы холодного водоснабжения и водоотведения на территории Кожевниковского сельского поселения ООО Кожевниковский «КОМХОЗ».
2. Определить зоной деятельности гарантирующей организацией ООО Кожевниковский «КОМХОЗ» территорию Кожевниковского сельского поселения.

3. Направить настоящее постановление в ООО Кожевниковский «КОМХОЗ» в течение трех дней со дня его принятия.

4. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом    порядке и на официальном сайте Администрации  Кожевниковского сельского поселения сети интернет.
5. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его обнародования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Главы Кожевниковского сельского поселения  Семенова И. А.

Глава поселения                                                                                                      М. В. Андреев
И. А. Семенов
44713